新乡市凤泉区渝香快捷宾馆室内网络改造项目成交公告

(招标编号: YQZB-2023005)

一、中标人信息:

标段(包)[001]新乡市风泉区渝香快捷宾馆室内网络改造: 中标人:中国移动通信集团河南有限公司新乡分公司

中标价格: 23.6万元

二、其他:

详见附件

三、监督部门

本招标项目的监督部门为新乡市凤泉区渝香快捷宾馆。

四、联系方式

招标 人:新乡市凤泉区渝香快捷宾馆

地

址:河南省新乡市凤泉区宝山西路27号(省二建公司施工分公司院内)

联系人: 熊先生

电 话: 15560294777

电子邮件: /

招标代理机构:河南涌泉工程管理有限公司

地 址: 新乡市红旗区牧野路友谊路向东150米东升小区

联系人: 郑先生

电 话: 13569886933

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	 (签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)

新乡市凤泉区渝香快捷宾馆室内网络改造项目成交公告

受新乡市凤泉区渝香快捷宾馆的委托,河南**涌泉**工程管理有限公司对新乡市凤泉区渝香快捷宾馆室内网络改造项目组织询价方式招标,按规定程序进行了开标、评标、定标,现就本次招标的中标结果公布如下:

- 一、采购项目名称:新乡市凤泉区渝香快捷宾馆室内网络改造项目
- 二、采购项目编号: YQZB-2023005
- 三. 采购公告发布日期: 2023年6月16日
- 四、评审日期: 2023年6月27日
- 五、采购方式: 询价

六、成交情况:

成交供应商:中国移动通信集团河南有限公司新乡分公司

金额: 236000元

工期:供需双方签订合同之日起20天内(日历天);

质量: 合格,符合采购人要求;

地址:河南省新乡市红旗区新中大道(中)666号

联系人: 谢鑫

联系电话: 18837301702

七、询价小组成员名单: 魏荣亮、郭立朝、张小山

八、代理收费:按照双方签订的代理协议计取6000.00元整,由中标供应商领取成交通知 书时交纳。

九、发布的媒体及成交公告的期限

本公告在《中国采购与招标网》上发布。

- 十、本次采购联系事项:
- 1. 采购人信息

名称: 新乡市凤泉区渝香快捷宾馆

地址:河南省新乡市凤泉区宝山西路27号(省二建公司施工分公司院内)

联系人: 熊先生

联系方式: 15560294777

2. 采购代理机构信息

名称:河南涌泉工程管理有限公司

地址:河南省新乡市红旗区牧野路友谊路向东150米东升小区1号楼1单元101室

联系人: 郑先生

联系方式: 15903735995

3. 项目联系方式

项目联系人: 郑先生

联系方式: 15903735995

河南涌泉工程管理有限公司 2023年6月27日